IL MENU

IL RESTO E MARKETING.

-------------------------------------------------------------------------------------

SEMPLICE.ROSSA ..o 5,90¢

Pomodoro

SEMPLICE.BIANCA ............ AP 6,50¢

Mozzarella

SEMPLICE.MARGHERITA ........................... 6,90¢

Pomodoro, Mozzarella

I MARGHERITA
+ BEVANDA ANALCOLICA

AGGIUNTE - 1,00¢ SALUMI - 1,00€ FORMAGGI - 1,00¢

* Acciughe * Prosciutto cotto * Mozzarella fiordilatte

* Capperi * Spianata calabra * Gorgonzola

* Carciofi e Wiirstel * Burrata di Andria

* Cipolla * Nduja * Pecorino

* Funghi & Grina

e Olive

 Verdure * Brie

* Patate * Mozzarella senza lattosio
* Tonno * Mozzarella vegana

* Salsa di pomodoro
® Peperoncino

y DESSERT B EXTRA PREMIUM -

e A turale ............ € i

\ Acquafazonte s 1806 | * Tidichesecake....600¢ | | Momela il 2506
* Bevanda analcolica ........ 3,00€ ® Mono cheesecake ....... 2,30¢ ® Prosciutto crudo ........ 2,00€
® Peroni33cl.cccovnnnnnn.. 3,50¢ AP WO ) TN B o . A i e
® Peroni65¢l............... 6,00¢€ IR L s a0 # Saltlochi. i 1,50€




LISTA ALLERGENI

=== |nformativa ai sensi del Regolamento UE n. 1169/2011 -

@ ATTENZIONE: Il nostro IMPASTO BASE contiene sempre:
GLUTINE (Cereali) * SOIA
- BASI PIZZA 3 - FORMAGGI
PRODOTTO ALLERGENI PRESENTI INGREDIENTE ALLERGENI
Semplice Rossa Glutine, Soia Fiordilatte / Bufala Lattosio
Semplice Bianca Glutine, Soia, Lattosio .99.@9.'.1 zolaz’ B"e ............... F?.t?‘.’:"_‘.‘? ...............
............................................................................. Burrata / Pecorino Lattosio

Semplice Margherita  Glutine, Soia, Lattosio

L o
INGREDIENTE ALLERGENI / TRACCE INGREDIENTE ALLERGENI
Frosdilita Lottol Possibile contam. Acciughe / Tonno Pesce, Solfiti
Crudo BEtasi™ b ol
Spianata / Nduja Possibile contam. Carciofi Solfiti
Lattosio*
Salsiccia Solfiti,l Pfssibile contam.
......................................... Lattosio®
Wiirstel Possibile contam.
Lattosio*

. BEVANDE =

ARTICOLO ALLERGENI ARTICOLO ALLERGENI
Birra Peroni Glutine TUTTI | DESSERT CONTENGONO
GLUTINE E LATTOSIO

e prodotti contrassegnati con (*) possono variare ingredienti o tracce
in base alla fornitura del produttore.

A Si prega di avvisare il personale in caso di allergie gravi prima di ordinare.




